
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               332.327,22                 27.890,89                 27.890,89              27.890,89 0,00 20/02/2021 30/09/2021

Fevereiro               353.498,11                 29.155,49                 29.155,49              29.155,49 0,00 20/03/2021 30/09/2021

Março               339.555,28                 27.757,30                 27.757,30              27.757,30 0,00 20/04/2021 30/09/2021

Abril               342.128,57                 27.871,01                 27.871,01              27.871,01 0,00 18/05/2021 30/09/2021

Maio               347.745,32                 28.446,85                 26.153,77              26.153,77 0,00 20/06/2021 30/09/2021

Junho               346.397,68                 28.272,42 27.721,15 27.721,15 0,00 20/07/2021 30/09/2021

Julho               283.733,82                 22.425,02                 22.425,02              22.425,02 0,00 20/08/2021 30/09/2021

Agosto               312.297,31                 25.541,27                 26.346,95              26.346,95 0,00 20/09/2021 20/09/2021

Setembro               317.845,47                 25.697,35 25.697,35 25.697,35 0,00 19/10/2021 18/10/2021

Outubro               319.757,59                 25.990,38 25.990,38 25.990,38 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro               313.192,15                 25.384,42                 25.384,42              25.384,42 0,00 20/12/2021 20/12/2021

Dezembro               315.683,25                 25.670,79                 25.670,79              25.670,79 0,00 20/01/2022 20/01/2021

13º Salário               187.154,28                 14.675,69                 14.675,69              14.675,69 0,00 20/12/2021 29/12/2021

TOTAL            4.111.316,05               334.778,88               332.740,21            332.740,21                          -   - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Resolução TC nº   153/2021

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII-A

Resolução TC nº 153/2021
TRIBUNAL DE CONTAS

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO 
(5)

Documento Assinado Digitalmente por: EVERALDO PEREIRA NUNES, IVALDENICIO HIPOLITO DE MEDEIROS
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b23f415a-eaff-456d-b8fe-ef46525eb6b3



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro         332.327,22           73.112,00                 73.112,00                 6.193,31           73.112,00 45.610,79 20/02/2021 30/09/2021

 Fevereiro         353.498,11           77.540,88                 77.540,88                 6.214,61           77.540,88 104702,53 20/03/2021 30/09/2021

 Março         339.555,28           74.460,22                 74.460,22                 6.124,46           74.460,22 94.077,71 20/04/2021 30/09/2021

 Abril         342.128,57           75.252,14                 75.252,14                 6.326,12           75.252,14 51.812,99 18/05/2021 30/09/2021

 Maio         347.745,32           76.503,95 41.142,99                 6.102,40 41.142,99 14.451,14 20/06/2021 30/09/2021

 Junho         346.397,68           76.207,48 69.929,21                 5.178,27 69.929,21 16.707,15 20/07/2021 30/09/2021

 Julho         283.733,82           62.421,19 59.136,55                 4.793,76 59.136,55 14.968,45 20/08/2021 30/09/2021

 Agosto         312.297,31           68.705,44 66.203,38                 5.237,49 66.203,38 33.713,59 20/09/2021 30/09/2021

 Setembro         317.845,47           69.925,99 65.176,52                 5.150,33 65.176,52 31.554,70 19/10/2021 30/09/2021

 Outubro         319.757,59           70.346,62 66.067,01                 4.717,79 66.067,01 0,00 20/11/2021 10/11/2021

 Novembro         313.192,15           68.902,27 65.781,57                 3.537,63 65.781,57 0,00 20/12/2021 20/12/2021

 Dezembro         315.683,25           69.450,36 66.724,50                 3.158,23 66.724,50 0,00 20/01/2022 20/01/2022

 13º Salário         187.154,28           41.174,01 41.282,17 275,00 41.282,17 0,00 20/12/2021 29/12/2021

 TOTAL     4.111.316,05         904.002,55               841.809,14              63.009,40         841.809,14         407.599,05  -  - 
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